公    示
根据财政部《学生资助资金管理办法》（财科教〔2019〕19号）和《关于做好2020年高校本专科生国家奖助学金评审及资金发放工作的通知》（赣助中心〔2020〕17号）和我院关于国家励志奖学金的相关评审办法，本着公平、公正、公开的原则，江西警察学院国家励志奖学金评审已经结束，拟获评2019-2020学年国家励志奖学金（附件）133人，现将名单在全校范围内公示，若无异议将上报给学院国家奖助学金评审领导小组审核。

公示时间：公示期自即日起5个工作日，即10月20日至10月27日（周末除外），公示期内如有异议，请当面或电话反映情况。

投诉举报电话：学生资助中心：88673296

学生处：88673175  纪委：88673028   88673029

联系人：张老师

附件：2019-2020学年度江西警察学院国家励志奖学金拟获奖学生公示名单表

   2020年10月20日